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ENVIO MEMORIAL_02_CM_ITAGUI_2019-00498_APORTA LIQUIDACION_369_BP

NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA <correoseguro@e-entrega.co>
Mar 12/10/2021 8:09

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es Unicamente para notificacion

electrénica.

Senor(a)

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

Reciba un cordial saludo:

Usted ha recibido un correo electronico seguro vy certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA, quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrénico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificacion electrénica.

Con la recepcion del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos segun las normas aplicables vigentes,
especialmente los articulos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.

Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuacion:

Ver contenido del correo electrénico
Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

Correo seguro y certificado.
Copyright © 2021
Servientrega S. A..

Todos los derechos reservados.

¢ No desea recibir mas correos certificados?
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TERVENTREEA-
Centro de Soluciones

Usted ha recibido el siguiente correo electronico seguro y certificado.

Asunto
ENVIO MEMORIAL_02_CM_ITAGUI_2019-00498 APORTA LIQUIDACION_369_BP

Enviado por

NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA
Fecha de envio

2021-10-12 a las 08:08:14

Fecha de lectura
2021-10-12 a las 08:08:14

Ve
-

N\

SENOR

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI.

Radicado: 05360400300220190049800

Asunto: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO.

Por medio del presente y de conformidad con el Decreto 806 del 4 de Junio de 2020 emitido por el Gobierno Nacional, en
concordancia con el Acuerdo PCSJA20-11581 del 27 de Junio de 2020 mediante el cual se dispone el levantamiento de los términos
judiciales a partir del 1 de Julio, me permito radicar el memorial del asunto para que sea archivado dentro del expediente y se le dé el

https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id7e906ff7cde9b7574133070ee8888928293ec476036b890bb936e4217d8a511f 1/2
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tramite correspondiente.

KDe igual manera me permito manifestarle que ese correo es unicamente de salida, por lo tanto, para efectos de recibir notificaciones

v

(
Documentos Adjuntos

02_CM_ITAGUI_2019-00498_APO.pdf

SEALMAIL

https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id7e906ff7cde9b7574133070ee8888928293ec476036b890bb936e4217d8a511f 2/2




SENOR (A)
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE: AECSA
CONTRA: KAREN YURLEY MARTINEZ RIVAS
RADICADO: 05360400300220190049800

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, identificada como aparece al pie de mi
firma, en mi calidad de apoderada de la parte demandante dentro del
proceso de la referencia, ante usted respetuosamente concurro con la
finalidad APORTAR para que sea dada en traslado segun lo indica el art.
446 del C.G.P. la LIQUIDACION DE CREDITO:

CAPITAL ACELERADD TOTALABONOS: 5 - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
5 20.257.676,00 P INTERES MORA ESALDO INTERES DE MORA: 5 11.537.045,08
SALDO INTERES DE PLAZO: s
INTERESES DE PLAZO S - S - SALDOD CAPITAL: S 20.3257.676,00
5 - TOTAL: 5 32.194.721,08
Respetuosamente,

CAROLINA ABELLO OTALORA
C.C. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 Del C.S. de la J.

ANEXO: liguidacion de crédito.

01/10/2021 ABM
BBVA S C369



JUZGADO:  JUZGADO 002 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI | FECHA: 30/09/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
$ 20.257.676,00 b INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $  11.937.045,08

PROCESO: 05360400300220190049800 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: AECSA S.A. INTERESES DE PLAZO $ -8 - SALDO CAPITAL: $  20.257.676,00

DEMANDADO: KAREN YURLEY MARTINEZ RIVAS 43971618 S - TOTAL: $  32.194.721,08
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES INTERES INTERES I DE MORA SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1|7/05/2019 8/05/2019| 1 |$  20.257.676,00 29,01% 2,15% 0,071%| $ 14.338,49 | $  20.272.014,49 | $ - |3 14.338,49 20.257.676,00 [ $  20.272.014,49 | N $ -
1[9/05/2019 31/05/2019| 23 [$  20.257.676,00 29,01% 2,15% 0,071%| $ 329.785,23 [ $  20.587.461,23 | - |s 344.123,72 20.257.676,00 | $  20.601.799,72 | $ e $ -
1|1/06/2019 30/06/2019( 30 [ S  20.257.676,00 28,95% 2,14% 0,071%| $ 429.368,79 | $  20.687.044,79 | $ - |3 773.492,51 20.257.676,00 [ $  21.031.168,51 | $ N $ -
1|1/07/2019 31/07/2019| 31 [$  20.257.676,00 28,92% 2,14% 0,071%| $ 443.274,92 | $  20.700.950,92 | $ - |$  1.216.767,43 20.257.676,00 | $  21.474.443,43 | $ e $ -
1|1/08/2019 31/08/2019| 31 [$  20.257.676,00 28,98% 2,14% 0,071%| $ 444.087,16 | $  20.701.763,16 | $ - |$ 166085458 20.257.676,00 [ $  21.918.530,58 | $ N $ -
1[1/09/2019 30/09/2019| 30 [$  20.257.676,00 28,98% 2,14% 0,071%| $ 429.761,77 | $  20.687.437,77 | $ - |$  2.090.616,35 20.257.676,00 | $  22.348.292,35 | $ e $ -
1|1/10/2019 31/10/2019| 31 [$  20.257.676,00 28,65% 2,12% 0,070%| $ 439.615,16 | $  20.697.291,16 | $ - |$ 253023150 20.257.676,00 | $  22.787.907,50 | $ N $ -
1[1/11/2019 30/11/2019| 30 [$  20.257.676,00 28,55% 2,11% 0,070%| $ 424.120,40 | $  20.681.796,40 | $ - |$ 295435190 20.257.676,00 | $  23.212.027,90 | $ e $ -
1|1/12/2019 31/12/2019| 31 [$  20.257.676,00 28,37% 2,10% 0,069%| $ 435.811,75 | $  20.693.487,75 | $ - |$ 339016365 20.257.676,00 | $  23.647.839,65 | & N $ -
1[1/01/2020 31/01/2020| 31 [$  20.257.676,00 28,16% 2,09% 0,069%| $ 432.953,76 | $  20.690.629,76 | $ - |s 382311741 20.257.676,00 | $  24.080.793,41 | $ e $ -
1|1/02/2020 29/02/2020( 29 [$  20.257.676,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 410.491,10 | $  20.668.167,10 | $ - |$ 423360852 20.257.676,00 | $  24.491.284,52 | $ N $ -
1|1/03/2020 31/03/2020( 31 [$  20.257.676,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 436.627,46 | $  20.694.303,46 | $ - |$ 467023598 20.257.676,00 | $  24.927.911,98 | $ e $ -
1|1/04/2020 30/04/2020( 30 [$  20.257.676,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 417.405,03 | $  20.675.081,03 | $ - |$ 5.087.641,01 20.257.676,00 | $  25.345.317,01 | $ N $ -
1[1/05/2020 31/05/2020| 31 [$  20.257.676,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 421.063,57 | $  20.678.739,57 | $ - |s 550870457 20.257.676,00 | $  25.766.380,57 | $ e $ -
1|1/06/2020 30/06/2020( 30 [ S  20.257.676,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 406.020,42 | $  20.663.696,42 | $ - |$ 591472500 20.257.676,00 | $  26.172.401,00 | $ N $ -
1|1/07/2020 31/07/2020| 31 [$  20.257.676,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 419.554,44 | $  20.677.230,44 | $ - |$ 633427944 20.257.676,00 | $  26.591.955,44 | $ e $ -
1|1/08/2020 31/08/2020( 31 [$  20.257.676,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 423.119,37 | $  20.680.795,37 | $ - |$ 6.757.39881 20.257.676,00 | $  27.015.074,81 | $ N $ -
1[1/09/2020 30/09/2020( 30 [$  20.257.676,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 410.662,93 | $  20.668.338,93 | $ - |s 716806174 20.257.676,00 | $  27.425.737,74 | $ e $ -
1|1/10/2020 31/10/2020( 31 [$  20.257.676,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 419.005,34 | $  20.676.681,34 | $ - |$ 7.587.067,08 20.257.676,00 | $  27.844.743,08 | $ N $ -
1|1/11/2020 30/11/2020f 30 [$  20.257.676,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 400.432,57 | $  20.658.108,57 | $ - |s  7.987.499,65 20.257.676,00 | $  28.245.175,65 | $ e $ -
1|1/12/2020 31/12/2020( 31 [$  20.257.676,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 405.913,43 | $  20.663.589,43 | $ - |$ 839341308 20.257.676,00 | $  28.651.089,08 | $ N $ -
1[1/01/2021 31/01/2021| 31 [$  20.257.676,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 403.006,17 | $  20.660.682,17 | $ - |$  8.796.419,26 20.257.676,00 | $  29.054.095,26 | $ e $ -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 [$  20.257.676,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 368.130,06 [ $  20.625.806,06 | $ - |$ 916454931 20.257.676,00 | $  29.422.225,31 | $ N $ -
1[1/03/2021 31/03/2021| 31 [$  20.257.676,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 404.944,88 | $  20.662.620,88 | $ - |$  9.569.494,20 20.257.676,00 | $  29.827.170,20 | $ e $ -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 [$  20.257.676,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 389.871,83 [ $  20.647.547,88 | $ - |$  9.959.366,07 20.257.676,00 | $  30.217.042,07 | $ N $ -
1[1/05/2021 31/05/2021| 31 [$  20.257.676,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 400.926,59 | $  20.658.602,59 | $ - |$ 10.360.292,67 20.257.676,00 | $  30.617.968,67 | $ e $ -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 [ S  20.257.676,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 387.859,23 [ $  20.645.535,23 | $§ - |$ 10.748.151,89 20.257.676,00 | $  31.005.827,89 | $ N $ -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 [$  20.257.676,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 400.094,07 | $  20.657.770,07 | $ - |$ 11.148.24597 20.257.676,00 | $  31.405.921,97 | $ e $ -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 [$  20.257.676,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 401.342,71 | $  20.659.018,71 | $ - | $ 1154958867 20.257.676,00 | $  31.807.264,67 | $ N $ -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 [$  20.257.676,00 25,79% 1,93% 0,064%| $ 387.456,41 [ $  20.645.132,41 | $ - |$ 11.937.045,08 20.257.676,00 | $  32.194.721,08 | $ e $ -




